
COMUNE DI CELENZA SUL TRIGNO 
Prov. di CHIETI 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 
Ufficio del Sindaco 

 

Ordinanza del Sindaco  
N. 12/2017 
Data 01/03/2017 

UFFICIO TECNICO COMUNALE  
Orario di servizio - Orario di lavoro.  
Orario di apertura degli uffici al pubblico.  
  

 
Prot. 859 

I L   S  I  N  D  A  C  O  

 
Visto il Decreto del Ministro per la Funzione pubblica 28 novembre 2000 (G.U. 10.04.2001, n. 84) 

con il quale è stato definito il «Codice di comportamento dei dipendenti delle Pubbliche 

Amministrazioni»; 

Dato atto che dal 1° marzo 2017 l’Ufficio Tecnico Comunale è convenzionato con il Comune di 

Carunchio per cui occorre procedere all’adozione dell’orario di apertura al pubblico del detto Ufficio. 

Considerato che con precedente Ordinanza n 10 del 30 gennaio 2017 stato disposto il nuovo orario di 

servizio e di apertura al pubblico degli uffici comunali, e che la stessa deve essere  diversamente 

articolato limitatamente all’Ufficio Tecnico Comunale, confermando per quanto non qui richiamato le 

precedenti statuizioni. 

Tenute presenti le finalità e gli obiettivi da realizzare; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali» e successive modificazioni; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modificazioni; 

Visto il vigente «Regolamento comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi»; 

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni-autonomie locali; 

O R D I N A  

 
- Che L’UFFICIO TECNICO COMUNALE osservi, nell’ambito della articolazione degli orari 

degli uffici e servizi disposti con propria precedente Ordinanza n 10 del 30 gennaio 2017 l’orario 

di servizio e  di apertura al pubblico di seguito indicato, fermo restando le compatibilità 

dell’orario stesso connesse alle esigenze e funzionalità di servizio convenzionato 

 

 
Orario di 

servizio      

MARTEDI 
MERCOLEDI  

08:00 
14:00 

MARTEDI 
GIOVEDI 

15:00 
19.00 



COMUNE DI CELENZA SUL TRIGNO 
Prov. di CHIETI 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 
Ufficio del Sindaco 

 
 

 

ORARIO DI 
APERTURA 

AL 
PUBBLICO  

     

MATTINO 
 MARTEDI’ 

MERCOLEDI’ 
09:30 
12:30 

     

POMERIGGIO  
 MARTEDI 

GIOVEDI’ 
16:00 
18.30 

     

 
  
 Gli orari di apertura al pubblico dovranno essere resi noti al pubblico mediante appositi cartelli esposti in 

prossimità degli sportelli riservati al pubblico. 
 
 
La presente ordinanza modifica  limitatamente all’Ufficio Tecnico Comunale la precedente Ordinanza ad 

oggi vigente e sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi nonché  sul sito 
istituzionale del Comune nel settore TRASPARENZA AMMINISTRATIVA 

 
                                                                                                                          Il Sindaco 

(Dott. Walter Di Laudo) 

 

La presente sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi dal 3 marzo 2017 

Celenza sul Trigno, lì 03/03/2017 

  Il Responsabile della pubblicazione 

  Geom. Giuseppe Felice 


